
Detalhes da Exposição

09:20:3320/08/2025Data de Emissão:

22/09/2025Data Inicial: 30/09/2025Data Final:

RECIFE - PECidade: Promotor:

Site:

Nome:

Contato

Email: Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

5ª EXPOAGRO NORDESTE E EXPOINEL NORDESTE - 2025

Processadora:

Nelore:

Inscrições: à

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

à

 110

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados


